
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 19 

По протокол № 5 от 28.12.2023г. 
   Относно: Определяне на възнагражденията на общинските съветници в  Общински 
съвет – Никола Козлево 

    На основание чл. 34, ал. 1 и ал. 2, т. 2,  от ЗМСМА, във връзка чл. 22 от Правилника 
за организацията и дейността на ОбС – Никола Козлево, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинска администрация, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

На основание чл. 34, ал. 1 и ал. 2, т. 2,  от ЗМСМА, във връзка чл. 22 от 
Правилника за организацията и дейността на ОбС – Никола Козлево, неговите комисии 
и взаимодействието му с общинска администрация: 
 
Общински съвет – Никола Козлево определя възнагражденията на общинските 
съветници и на председателя на Общински съвет – Никола Козлево, считано от 
01.12.2023 год., както следва:  

 
1. За участие на общински съветник в пленарно заседание:  

1.1.Редовно заседание - 300 /триста/ лева. 
1.2.Извънредно заседание - 200/двеста/ лева. 
 

2. За участие на общински съветник в заседание на постоянна комисия на 
Общински съвет: 
2.1.За председател на комисия – 150 /сто и петдесет/ лева. 
2.2.За член на комисия – 50 /петдесет/ лева. 

 
На основание чл. 60, ал. 1 от АПК допуска предварително изпълнение на 
настоящото решение. 

От общо 12 присъствали с 7 гласа „за“; 0 гласа „въздържал се“ и 5 гласа „против“, 
Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 
на 28.12.2023г. Протокол № 5, т. 3 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на общинския съвет. 

                                                                         
 
 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :………П…………… 

                                                                                                                     /Турхан  Каракаш/ 


